
 

2019 年 1 月吉日 

ノーザンテリトリー政府観光局主催 

「ノーザンテリトリー デスティネーションセミナー」のご案内 
拝啓  
新春を迎え、皆様にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素はノーザンテリトリー政府観光局に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度「ノーザンテリトリー デスティネーションセミナー」を開催するはこびとなりました。 
 
今回のセミナーでは、今年 10 月 26 日以降にウルル登頂が禁止になることをうけ、登頂しなくてもウル
ルの魅力を伝える方法を一つのメイントピックに置き、さらにウルル以外のテリトリー内のアトラクショ
ンについても余すところなくお伝えできればと思います。ウルルでのベースウォーク、リムウォークの楽
しめるキングスキャニオン、アリススプリングス周辺も含めたレッドセンター、ウルルと同様に世界複合
遺産登録のカカドゥ国立公園のあるトップエンドの観光素材をご紹介します。現地の最新情報を盛り込み、
ツアー企画造成・販売促進に必ずやお役にたてる内容をご用意する予定です。 
 
ご参加の申し込みは下記リンクより 2 月 7 日（木）迄にお申込み頂けますようお願い申し上げます。な
お、本セミナーは旅行会社、ツアーオペレーター、業界メディア関係者を対象としております。申込締め
切りの 2 月 7 日時点で定員 60 名を超えた場合は抽選をし、参加をお断りすることがあります。参加の可
否はメールでお知らせします。お断りさせていただく際にはご容赦ください。 

                                       敬具                 
記 
 

日時 :2019 年 3 月 12 日（火）11:30～13:30 
場所 :ザ ランドマークスクエア トーキョー29 階  

宴会場 dコーストb  
 東京都 港区高輪 3 丁目 13-3  

シナガワグース（旧ホテルパシフィック東京） 
 Tel. 03-5447-1245 
 
内容: 
11:15 受付開始 
11:30 セミナー開始 
   ノーザンテリトリー トップエンドと 

レッドセンターの観光素材のご紹介 
13:30 終了予定 
（途中、昼食をご用意します） 
 
お申込みは下記リンクからご送信ください 
https://goo.gl/R8Y3Cv 
 
お問い合わせ:ノーザンテリトリー政府観光局  
電話:03-3225-0008  E-mail: TourismNT.japan@aviareps.com 
担当者:中村、古山 
 

品川駅（高輪口）より徒歩1分 


